ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА РУЗА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Московская область, город Руза,		тел.: 8(49627)2 35 80
ул. Солнцева, д. 11

Решение
от «04» августа 2022  г.                                                               № 98

О регистрации списка кандидатов в депутаты Совета депутатов по единому избирательному округу, выдвинутого Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Московской области, на выборах депутатов Совета депутатов Рузского городского округа Московской области, назначенных на 11 сентября 2022 года

[bookmark: sub_46]Проверив соблюдение требований Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области» избирательным объединением Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Московской области, территориальная избирательная комиссия города Руза установила следующее.
Порядок выдвижения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Рузского городского округа Московской области по единому избирательному округу, выдвинутого избирательным объединением Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Московской области в количестве 10 (десять) человек, заверенного решением территориальной избирательной комиссии г. Руза от «21» июля 2022г. №51, и представленные им для регистрации списка кандидатов по единому избирательному округу документы соответствуют требованиям статей 28, 30 Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области».
На основании изложенного и учитывая наличие решения политической партии, на которую распространяется действие пунктов 3 - 7 статьи 35.1 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия города Руза РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать список кандидатов в депутаты Совета депутатов Рузского городского округа Московской области по единому избирательному округу, выдвинутый Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Московской области, в количестве 10 человек (прилагается).
Основание для регистрации – Решение Регионального отделения Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Московской области.

Время регистрации 12 час. 16   мин.
[bookmark: _GoBack]
2. [bookmark: sub_47]Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения установленного образца.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Красное знамя», разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Рузского городского округа, а также в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Руза Волынского А.Ю.

Председатель
Территориальной избирательной комиссии		             Волынский А.Ю.

Секретарь
Территориальной избирательной комиссии			   Дрига В. А.

Список кандидатов
по единому избирательному округу
зарегистрирован Территориальной избирательной
комиссией города Руза
04 августа 2022 года
(решение № 98)
СПИСОК
кандидатов в депутаты Совета депутатов Рузского городского округа Московской области, выдвинутых избирательным объединением Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Московской области по единому избирательному округу на выборах депутатов Совета депутатов Рузского городского округа Московской области второго созыва, назначенных на 11 сентября 2022 года.

1. Сорокин Андрей Валентинович, дата рождения: 20.09.1989гр., Место рождения: пос. Колюбакино Рузского р-на Московской обл., Гражданство – гражданин РФ, образование – высшее, основное место работы – МАУ «Информационный центр «Время и Медиа», заведующий отделом «Видеоконтент». Адрес места жительства: Московская область, Рузский район, поселок Колюбакино.
2. Максимов Тимофей Андреевич, Дата рождения: 21.09.1983гр., место рождения: п. Тучково Рузского р-на Московской обл., Гражданство – гражданин РФ, образование – среднее (полное) общее, начальное профессиональное, основное место работы – муниципальное бюджетное учреждение физической культуры и спорта «Дирекция массового спорта» Рузского городского округа Московской области, инструктор по спорту. Адрес места жительства: Московская область, Рузский район, рабочий поселок Тучково.
3. Борисов Михаил Сергеевич, дата рождения: 21.05.1991гр., Место рождения: пос. Кокошкино Наро-Фоминский район Московская область, Гражданство – гражданин РФ, образование – среднее профессиональное, основное место работы – ООО «БАРС-АВТО», генеральный директор. Адрес места жительства: Московская область, город Руза, поселок Колюбакино.
4. Щемелева Валентина Анатольевна, дата рождения: 16.10.1971гр., Место рождения: гор. Сургут Тюменской обл., Гражданство – гражданин РФ, образование – высшее, основное место работы – Муниципальное бюджетное учреждение культуры Рузского городского округа «Централизованная библиотечная система» в структурном подразделении Рузская центральная библиотека, отдел обслуживания, библиограф. Адрес места жительства: Ханты-Мансийский АО, Тюменская область, город Сургут.
5. Буланкин Сергей Владимирович, дата рождения: 20.03.1962гр., Место рождения: гор. Пугачев Саратовской обл., Гражданство – гражданин РФ, образование – высшее, основное место работы – военный пенсионер; ФБУ Реабилитационный и учебный Центр ФСС РФ по договорам ГПХ по вопросам организации строительства. Адрес места жительства: Московская область, Рузский район, поселок Тучково.
6. Сиваков Артур Викторович, дата рождения: 04.12.1976гр., Место рождения: г. Находка Приморский край, Гражданство – гражданин РФ, образование – высшее, основное место работы – член Коллегии адвокатов «Московская городская коллегия адвокатов», адвокат в Адвокатской конторе №21. Адрес места жительства: Московская область, город Руза.
7. Хохлов Сергей Алексеевич, дата рождения: 18.07.1976гр., Место рождения: с. Селищи Краснослободский район Мордовская АССР, Гражданство – гражданин РФ, образование – высшее, основное место работы – Общество с ограниченной ответственностью «Квант», заместитель генерального директора. Адрес места жительства: Московская область, город Руза.
8. Чубенко Алексей Николаевич, дата рождения: 14.01.1980гр., Место рождения: д. Ивойлово Рузский р-н Московская обл. РСФСР, Гражданство – гражданин РФ, образование – высшее, основное место работы – ООО «Интернет Решения», специалист сортировочного центра. Адрес места жительства: Московская область, город Руза, деревня Ивойлово.
9. Дедюжев Денис Игоревич, дата рождения: 16.06.1981гр., Место рождения: гор. Звенигород Московской обл., Гражданство – гражданин РФ, образование – высшее, основное место работы – ООО «Форпост», генеральный директор. Адрес места жительства: Московская область, город Звенигород.
10. Колистратов Дмитрий Анатольевич, дата рождения: 24.03.1979гр., Место рождения: д. Наумовка Арзамасский р-он Горьковская обл., Гражданство – гражданин РФ, образование – среднее (полное) общее, начальное профессиональное, основное место работы – индивидуальный предприниматель, глава крестьянского (фермерского) хозяйства КОЛИСТРАТОВ ДМИТРИЙ АНАТОЛЬЕВИЧ. Адрес места жительства: Московская область, Рузский район, поселок Колюбакино.